
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
                                                                                     

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej  

w złotych równoważności kwoty 130.000 zł 

1. Zamawiający: Gmina Miasto Rzeszów Przedszkole Publiczne nr 13 ul. Piastów 2, 

 35-077 Rzeszów 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

„Zakup i sukcesywna dostawa ryb i mrożonek do Przedszkola Publicznego nr 13 

 w Rzeszowie” 

Zaproszenie do składania ofert zostało opublikowane na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rzeszowa w dniu 11.12.2023 r. 

 

3. Zestawienie złożonych ofert: 

Wszystkie oferty wpłynęły w terminie  do 15.12.2023  do godz. 14.30 

 

 
Lp 

 
Nazwa wykonawcy 

 
Data złożenia 

oferty 
 

 
Sposób złożenia 

oferty 

  
Wartość oferty 

brutto zł. 

 
1. 

 
JAWIT   

A. i J. Białas. L. i W. Lampara – Sp. j. 
38-400 Krosno 
Ul. Mięsowicza 2a 

 

13.12.2023r 

 

e-mail 

 

13 833,50  zł brutto 

2. WIDAN Polska Sp. z o.o. Sp k 
37-700 Przemyśl 
Ul. Jasińskiego 32e 

13.12.2023r e-mail 15 830,55 zł brutto 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe” Prima Bąk „Sp. j. 
39-300 Mielec 
Ul. Głowackiego 27 

13.12.2023r e-mail 13 711,00 zł brutto 

4. Wybrano ofertę:   Oferta nr: 3 – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Prima Bąk” Sp.j. 
                                                                   39- 300 Mielec 
                                                                   Ul. Głowackiego 27 
                                                                   

5. Informacja o prowadzonych negocjacjach :  nie dotyczy 
 

6. Uzasadnienie wyboru :  

 Kryterium wyboru oferty była  100 % cena .  Ofertę złożono  zgodnie z Zapytaniem 
ofertowym. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i w wyniku oceny ofert 
wybrano  ofertę najkorzystniejszą cenowo. 

 
7.  Termin realizacji zamówienia:    01.01.2024 – 31.12.2024 

 

Zatwierdzenie wyboru:                                                                                                       Dyrektor PP13   

mgr Jolanta Litwin 

 


		2023-12-22T13:23:32+0100




